
MIKROTENOVÉ 

SÁČKY
GRANITOL JE JIŽ OD ROKU 1976 
DRŽITELEM OCHRANNÉ ZNÁMKY 
MIKROTEN®

EKOLOGIE
Z ekologického hlediska nezávadné, recyklovatelné, fólie lze skládkovat nebo 
likvidovat spalováním, při kterém nevznikají látky životnímu prostředí škodlivé.

BALENÍ
Karton 220x190x200 mm s výřezem na čelní straně.

Věděli jste, že MIKROTEN® je z Moravského  
Berouna? Ano, přesně tak. Již od roku 1976  
se naše společnost zabývá výrobou HDPE fólií  
a sáčků pod touto ochrannou známkou.

Mikrotenové sáčky jsou vhodné pro balení zboží, 
zejména potravin, včetně jejich uskladnění 
v mrazu. Lze je použít pro přípravu jídel a ohřev 
ve vodní lázni, mikrovlnné troubě.

Rozměr Barevné  
varianty

Počet sáčků  
v balení

Počet balení  
v kartonu

Rozměr 20x30 cm
Tloušťka 0,012 mm

žlutá, zelená 50 ks
(25 ks každé barvy)

50 balenímodrá, červená 50 ks
(25 ks každé barvy)

přírodní 50 ks

www.GRANITOL.cz


